Pompes à engrenage
KF 4 ... 80
KRACHT GmbH · Gewerbestr. 20 · D-58791 Werdohl · Téléphone 00 49 23 92/935-0 · Fax 00 49 23 92/935 209 · Internet: www.kracht-hydraulik.de · e-mail: info@kracht-hydraulik.de2
Sommaire
Domaines d’utilisation de A-Z
Centrifugeuses
Compresseurs
Construction de générateurs

KRACHT GmbH · Gewerbestr. 20 · D-58791 Werdohl · Téléphone 00 49 23 92/935-0 · Fax 00 49 23 92/935 209 · Internet: www.kracht-hydraulik.de · e-mail: info@kracht-hydraulik.de 5
Caractéristiques techniques
Codification
Type de base Taille
Sens de rotation
Fixation
 Limiteur de pression
F Bride DIN sans palier renforcé
G Bride DIN avec palier renforcé
W Fixation par semelle sans palier renforcé
X Fixation par semelle avec palier renforcé
R droite     L gauche     U universel
B droite et gauche
 D 15 réglable de 0 –15 bars
 D 25 réglable de 15 – 25 bars
signifie:
Pompe avec Vg 40 cm3
rotation à droite
bride DIN sans palier renforcé
joint d’arbre radial NBR avec
limiteur de pression 0 –15 bars
4 ... 80
EXEMPLE
1 Joint d’arbre radial NBR
2 Joint d’arbre radial FKM
3 Joint d’arbre radial PTFE
4 Double joint d’arbre radial PTFE
5 Joint à anneau glissant avec joints secondaires FKM
6 Joint à anneau glissant avec joints secondaires PTFE
7 Double joint d’arbre radial FKM
Type de joint
KF 40 R F 1- D 15
Remarque
Pression de service
pb = pression continue
admissible
Forces radiales uniquement
pour la version avec palier
renforcé.
Fradial au milieu de l’arbre.
Pour certaines conditions
de fonctionnement, les
caractéristiques minimums
ou maximums ne peuvent
pas être appliquées.
Par ex.: la pression de service
max. n’est pas admise pour
de basses vitesses de rotation
et une faible viscosité.
Pour ces utilisations limites,
veuillez nous contacter.
Taille Cylindrée Pression Pression Vitesses Forces radiales
géom. de service maximale de rotation admis.
(n = 1500 tr/mn)
Vg pb pmax nmin nmax Fradial
cm3 bar bar tr/mn tr/mn N
4 4,03
5 5,05
6 6,38
8 8,05
10 10,11 25 40 200 3000 700
12 12,58
16 16,09
20 20,1
25 25,1
32 32,12
40 40,21
50 50,2 25 40 200 3000 1500
63 63,18
80 80,5
Puissance d’entraînement
KRACHT GmbH · Gewerbestr. 20 · D-58791 Werdohl · Téléphone 00 49 23 92/935-0 · Fax 00 49 23 92/935 209 · Internet: www.kracht-hydraulik.de · e-mail: info@kracht-hydraulik.de6